
ZARZĄDZENIE NR 336/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, 
poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, 
z 2012r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429, z 2013 r. poz. 829, poz. 1238, z 2014 r. poz. 
40), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 
450, z 2013 r. poz. 942) oraz § 3 i § 5 Uchwały Nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 
2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, 
z 2008 r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej: 

1) lokal mieszkalny nr 2 - powierzchnia użytkowa - 77,37m2. Do lokalu przynależą dwie piwnice o łącznej 
pow. 14,37 m2. Udział w gruncie przynależnym do lokalu mieszkalnego, działka nr 192/1 wynosi 
9194/35051, 

2) lokal mieszkalny nr 4 - powierzchnia użytkowa - 67,89 m2. Do lokalu przynależy piwnica o pow. 10,43 
m2. Udział w gruncie przynależnym do lokalu mieszkalnego, działka nr 192/1 wynosi 7832/35051. 

W/w. lokale położone są w m. Ziółkowo 20 gm. Raczki w budynku mieszkalnym 4-rodzinnym.

§ 2. Lokale mieszkalne przeznaczone są do sprzedaży na rzecz najemców. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




